Российская Федерация                                                                                                                   Самарская область

муниципальный район

    Похвистневский

АДМИНИСТРАЦИЯ

   сельского поселения

        Рысайкино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.02.2017  № 6
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Администрации

сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский

Самарской области, исполнение обязанностей

 по которым связано с коррупционными рисками
     В соответствии с Федеральными  законами от 25 декабря 2008                             № 273-ФЗ «О противодействия коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками.
     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселения  в сети Интернет и официальному опубликованию в газете «Рысайкинская ласточка».

     3. Специалисту  Администрации сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области (Манякова С.Ф.) ознакомить муниципальных служащих Администрации сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области с настоящим Постановлением.

      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

            Глава поселения

В.М.Исаев
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации поселения

от «03» февраля  2017   № 6
Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками
Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области:
              1. Высшие должности муниципальной службы:

- Глава поселения

2. Старшие должности муниципальной службы:
- специалист 1 категории

3. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист